
Na temelju članka 9. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 
47/90, 27/93 i 38/09), članka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 88/01 i 11/02 – ispravka) i 
članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10 i 1/12), 
Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2012. godine donijelo je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 o ispravci pogrešaka u Odluci o izmjeni Programa 

javnih potreba u kulturi Grada Gospića za 2012. godinu 
 
 

I 
 

Ovim Zaključkom utvrđuju se i ispravljaju pogreške u tekstualnom i tabelarnom dijelu Odluke o 
izmjeni Programa javnih potreba u kulturi Grada Gospića za 2012. godinu („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 8/12), i to kako slijedi: 

 
U članku 1.: iznos od 7.095.625,00 kn, ispravlja se, te treba glasiti: 7.009.425,00 kn. 

 
U članku 2. st. 1.: iznos od 2.001.580,00 kn, ispravlja se, te treba glasiti: 1.908.580,00 kn.  

 
Nastavno se, u tabelarnom prikazu istog članka ispravljaju iznosi, pod slijedećim djelatnostima 

ustanove: 
- Redovna djelatnost: umjesto 1.506.075,00 treba stajati 1.507.075,00, 
- Kino Korzo: umjesto 92.500,00 treba stajati 105.500,00, 
- Digitalizacija kina Korzo: umjesto 230.000,00 treba stajati 123.000,00, 
- UKUPNO: umjesto 2.001,580,00 treba stajati 1.908.580,00. 
 

U članku 3. iznos od 190.550,00 ispravlja se, te treba glasiti 197.350,00 kn. 
 
 

II 
 

Ovaj Zaključak o ispravci pogreški, sastavni je dio Odluke o izmjeni Programa javnih potreba u 
kulturi Grada Gospića za 2012. godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 8/12). 
 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 

KLASA: 402-04/12-01/08 
URBROJ: 2125/01-01-12-09 
Gospić, 19. prosinca 2012. godine 
 

   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                   GRADA GOSPIĆA 

 
                       Petar Radošević,v.r.  


